
1 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K UZAVŘENÉ VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK 

„NÁKUP MATERIÁLU PRO GROUND CONTROL STATION“ 

 

1. ZADAVATEL 

LPP s.r.o., se sídlem Pod Hájkem 406/1a, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 48112062, zapsaná v OR u 
MS v Praze, sp.zn.: C16309 (dále jen „LPP“) 

2. TERMÍN PŘEDLOŽENÍ ZÁVAZNÝCH NABÍDEK JE DO: 11.7.2025 do 10 hodin. 

3. OBECNÉ 

LPP si vyhrazuje právo kdykoliv do podpisu smlouvy vypsané výběrové řízení zrušit. LPP 
nehradí náklady uchazečů vynaložené v souvislosti s jejich účastí ve výběrovém řízení. 

4. Seznam zboží 

Popis materiálu 

Počet 
kusů 

Nabídková 
cena za 

jeden kus 
v Kč bez 

DPH 

Nabídková 
cena 

celkem 
v Kč bez 

DPH 

Kufr - SE 1530   2   

Joystick  OM400a - m4 4   

Tlačítka PBS-33B 12mm 10   

PC - Brix GB-BRR7H-4700 4   

Klávesnice - Joy-it IPC Keyboard 02 IP65 NEMA 4X kabelový 
klávesnice německá, QWERTZ stříbrná s kulovým 
ovládačem, tlačítka myši 

3   

LCD display - Joy-it Joy-View 15 dotykový monitor 
Energetická třída (EEK2021): A (A - G) 39.6 cm (15.6 palec) 
1920 x 1080 Pixel 16:9 

4   

RAM paměti - SO-DIMM DDR4 3200Mhz 32GB 8   

SSD disk - Kingston XS1000 SSD 2TB 4   

Digitální převodník - BU0836A 12-bit 4   

Zdroj - Mean Well RPS-200-48-C Spínaný zdroj Medical 
200W 

3   

Baterie - EcoFlow RIVER 3 2   

Elektro součástky - Aluminiové elektrolytické kapacitory - 
šroubová svorka 2200uF 400V 

8   

Spojovací materiál - Kruhový Konektor, Stingray WM Series, 
Zásuvka pro Montáž na Zeď, 9 Kontaktů, Krimpovací Pin 

8   

Materiál pro stavbu - kompozity - Karbonová deska 1200mm x 
600mm x 5mm 

8   

Laky, barvy 
- barva ARMY ve spreji 400ml - NATO zelená 
- barva ARMY ve spreji 400ml - Černá 

20   

3D tisk - náplně - EMI-PETG - EMI Shielding PETG filament 20   

HW s grafickou kartou -  NVIDIA Jetson AGX Orin, ARM 
Cortex-A78AE CPU, Ampere, 32GB RAM, 64GB eMMC, 
HDMI 

2   

SDR Radio Antsdr E310 - AD9363 without case - Antsdr E310 5   

Carrier Board for Trenz Electronic 4 x 5 Modules -  TE0701-06 4   

SoC Module with AMD Zynq™ 7030-1I, 1 GByte DDR3L, 32 
MByte Flash, 4 x 5 cm -  TE0715-05-71I33-A 

4   

ADALM-Pluto - Softwarově Definované Radio,  Komunikace 
325MHz - 3,8GHz - ADALM-PLUTO 4032976 

2   

Datalink DJI SDR Transmission Combo 4   



2 
 

5. TERMÍN DODÁVKY 

Nejpozději do 50 dní od uzavření kupní smlouvy. Materiál může být dodán dříve a dílčí dodávky se 
povolují. 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

Zadavatel neposkytuje zálohy. Dodávka bude zaplacena po dodání oproti doručení faktury s 21 denní 
splatností. 

Cena je konečná a zahrnuje veškerou požadavky a náklady dodavatele. 

Návrh smlouvy je přílohu č. 1 této zadávací dokumentace.  

7. DALŠÍ PODMÍNKY 

Materiál bude nový a nepoužitý a jeho kvalita bude doložena příslušnou certifikací či osvědčením kvality 

(zboží bude použitelné v EU). 

Prodávající garantuje kupujícímu, že materiál nevykáže vadu po dobu 24 měsíců od jeho dodání. 

8. OBSAH NABÍDKY 

Obsah nabídky  

Podepsaná cenová nabídka;  

Podepsaný doplněný návrh smlouvy; 

Podepsaná čestná prohlášení (ČP k základní kvalifikaci, ČP k zásadám sociálně a environmentálně 

odpovědného zadávání a ČP k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosti s ruskou 

agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku); 

Výpis z obchodního rejstříku a živnostenské oprávnění. 

9. Hodnocení nabídek 

Nabídky, které nebudou splňovat podmínky výběrového řízení nebudou hodnoceny. Ostatní nabídky 
budou vyhodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny. Zadavatel vyhodnotí nabídky podle jednotlivých 
nabídnutých položek.  

V Praze dne 19.6.2025 

 

 
………………………………. 
LPP s.r.o. 
Miroslav Žižka, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-19T11:31:45+0200
	Ing. Miroslav Žižka




